
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

SLOVO STAROSTKY 
 

Drazí spoluobčané, 

předvánoční čas je obdobím, které si každoročně spojujeme s teplem domova, tradicemi, 

chvílemi strávenými s rodinou a těšením se na sváteční dny. Tento čas je také příležitostí 

k zamyšlení, zhodnocení uplynulého roku a k projevům vzájemné úcty a vděčnosti. 

Všichni se společně připravujeme na Vánoce. Akce konané v tuto dobu, ať už tradiční 

rozsvícení vánočního stromu, mikulášská nadílka či sousedské setkání, nám umožňují 

zastavit se, popovídat si a vzájemně načerpat energii. Je to období, kdy si připomínáme, 

co je v životě opravdu důležité – rodina, přátelství, láska a společná sounáležitost. Ráda bych 

poděkovala všem, kteří se podíleli na organizování těchto akcí, těm, kteří nezištně pomáhají v naší obci 

a těm, kteří se aktivně zapojují do života naší komunity. Vaše úsilí a ochota pomoci jsou pro naši obec 

velkým darem a dělají ji lepším místem. Vánoce jsou nejkouzelnější svátky a my se v tomto čase 

snažíme alespoň na malou chvíli zavzpomínat na krásné chvíle, které jsme v uplynulém roce prožili. 

Ale vzpomínáme také v tichosti na blízké, kteří už odešli na věčnost. Přestože jsou Vánoce obdobím 

radosti, pro některé mohou být obdobím smutku a osamění. Buďme proto laskaví, štědří a trpěliví 

k sobě navzájem. 
 

Do nového roku Vám všem přeji hlavně hodně zdraví.  

Bez zdraví je všechno ničím. Být zdravým je přáním nás 

všech, protože je-li člověk alespoň trošku zdravý, zmůže 

mnohé. Přeji Vám štěstí. Štěstí je hodnotou, která má  

pro každého jiný význam, ale všichni touží po jeho 

přítomnosti ve svém životě. Přeji Vám lásku, protože láska 

je pro člověka moc důležitá. Láska z nás dělá lidi laskavé  

a soucitné. Přeji Vám naději, protože nikdo nedává víc než 

ten, kdo dává naději, protože díky naději se stává nemožné 

možným. Kdybychom měli tu moc a věděli kolik času  

nám tady zbývá, zcela určitě bychom žili jinak,  

bez malichernosti a soužení. Život by získal zcela jiný 

rozměr. A proto Vám přeji, abyste každý svůj den 

v nadcházejícím roce 2025 žili bez omezení a naplno. 
 

Přeji Vám, milí sousedé, požehnané svátky plné klidu a takových dárků, které nelze najít  

pod stromečkem. Přeji Vám vděčnost za to, co už máte a splnění Vašich vyřčených i tajných přání. 

Dovolte mi se s Vámi rozloučit slovy W. C. Jonese: „Radost z rozjasnění života druhých se pro nás 

stává kouzlem svátků.“ A proto buďme světlem… 
 

Vaše starostka Mgr. Pavlína Červenková 
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INFORMACE Z OBECNÍHO ÚŘADU 
 

Úřední hodiny OÚ Bechlín v období vánočních svátků 
 

pátek 20. 12. 2024 8:00-12:00 

  
pondělí 23.12.2024 - pátek 27. 12. 2024 zavřeno 

  
pondělí 30. 12. 2024 – pátek 3. 1. 2025 zavřeno 

  
pondělí 6. 1. 2025 8:00-12:00   12:30-17:00 

 

 

Dočasná změna hodin pro veřejnost pošty Bechlín 
Pošta Bechlín oznamuje dočasnou změnu hodin pro veřejnost. V období od 6. ledna do 21. února 2025 

bude v úterý a ve čtvrtek odpoledne zavřeno. 

 

 

MUDr. Tylová oznamuje 
MUDr. Tylová oznamuje, že v pondělí 23. prosince 2024 a v týdnu 13.-17. ledna 2025 neordinuje.  

Zástup MUDr. Pavel Podrápský, Špindlerova 806, Roudnice nad Labem. 

 

 

Platnost lístků na svoz komunálního odpadu 
Podnik technických služeb Lovosice oznamuje, že lístky na svoz komunálního odpadu pro rok 2024 

budou platné do 29. ledna 2025. Nepoužité lístky si můžete vyměnit v kanceláři Obecního úřadu 

Bechlín, a to nejpozději v pátek 24. ledna 2025. Lístky pro rok 2025 jsou již v prodeji za 83,- Kč. 

 

 

Tříkrálová sbírka 2025 
Charita Roudnice n. L. oznamuje, že letošní jubilejní 25. ročník Tříkrálové sbírky proběhne v Bechlíně 

v sobotu 11. ledna 2025, termín sbírky v Předoníně bude upřesněn obecním rozhlasem. Doma Vás 

navštíví skupinka tří králů s tříkrálovou koledou, sbírka bude prováděna přenosnými, zapečetěnými 

sbírkovými pokladničkami, opatřenými logem Charity ČR. Pokud v tuto dobu nebudete doma a chtěli 

byste přispět do tříkrálové sbírky, můžete se zastavit kdykoliv do 14. 1. 2025 na Charitě v Riegrově ulici 

v Roudnici n.L., kde bude stacionární kasička. Sbírku a Charitu je možné podpořit i bezkontaktně: 

• do online kasičky – na www.trikralovasbirka.cz – PSČ „413 01“ – do 30. 4. 2025 

• převodem na účet – 66008822/0800, variabilní symbol 777911930 – do 31. 1. 2025 

• prostřednictvím QR kódu – do 31. 1. 2025 

Výtěžek sbírky plánuje Charita Roudnice n.L. použít na úpravy azylového domu  

pro matky s dětmi, zajištění chodu charitního šatníku a pomoc rodinám s dětmi  

a osamělým lidem v těžké životní situaci. 

 

 

Kominictví Apeltauer Roudnice n.L. oznamuje 
Kominické služby objednávejte na tel. 739 032 784.  

čištění komína: 300,- Kč, čištění komína + vystavení revizní zprávy: 600,- Kč 
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AKCE KULTURNÍ KOMISE 
 

Rozsvícení vánočního stromu v Bechlíně 
Již podruhé se tato krásná předvánoční akce konala u kulturního domu, v sobotu před první adventní 

nedělí. Letos toto datum připadlo na 30. listopadu. Oproti minulému roku jsme se nedočkali sněhové 

nadílky, naopak bylo krásné slunečné počasí. Na atmosféře trhů to však nebylo poznat. 

Ve 14 hodin byl zahájen prodej ve stáncích. Ke koupi bylo 

adventní zboží všeho druhu, svícny, věnce, andílkové v mnoha 

podobách, medové perníčky, dekorace vyřezávané ze dřeva,  

med přímo od včelaře a výborná teplá medovina. Nechyběla  

ani ukázka práce uměleckého kováře. K občerstvení místní hasiči 

připravili tradiční zabijačkové pochoutky. Každý rok se počet 

porcí navyšuje a každý rok je zcela vyprodáno, za což jsme velmi 

rádi. 

V 16 hodin svým proslovem paní starostka a pan místostarosta zahájili kulturní program, ale hlavně 

připomněli, jak důležitá je soudržnost občanů v těžkých chvílích a poděkovali občanům za to, jak 

skvěle toto v naší obci funguje, když je soused v nouzi. Hned poté přišlo 

na řadu vystoupení dětí z MŠ Bechlín a také pěveckého souboru Notičky 

z místní základní školy. Děti pak společně přivolaly Mikuláše s jeho 

pomocníky. Ti pak podarovali děti balíčkem se sladkostmi. Občas sice 

ukápla nějaká dětská slzička, protože čerti vypadali opravdu strašidelně, 

ale věřím, že i tak si to děti užily. 

Po setmění přišel čas na to nejpodstatnější – rozsvícení vánočního 

stromku. Ten letošní daroval a dopravil pan Mleziva. Nazdobený  

je staročesky – slaměné ozdoby, repliky perníčků, doplněný červenými 

dekoracemi. Radost pohledět. Dokonalý dojem dotváří nový vyřezávaný 

Betlém, který pro obec vytvořili v „Příležitostné aranžmá Sulejovice“  

a pan Pavel Balšánek z Předonína. Tím oficiální část programu skončila, 

avšak občané se společně veselili ještě dlouho poté.  

Na závěr mi dovolte poděkovat všem, kteří se podíleli na přípravách a průběhu této skvělé akce a také 

poděkovat Vám všem, kteří jste se s námi přišli pobavit a užít si předvánoční čas. Děkujeme. 
 

Michala Korpalová 

 

 

 

Soutěž Nadace ČEZ  

o nejkrásnější rozsvícený vánoční stromek 
V době 11.-19. prosince 2024 probíhá hlasování o nejkrásnější rozsvícený vánoční stromek z obcí, které 

byly podpořeny v rámci reklamního partnerství na rozsvícení vánočního stromu. Výhrou je získání 

finančního grantu od Nadace ČEZ vítězné obci ve výši 200 000,- Kč (obce do 2 500 obyvatel)  

na zlepšení komunitního života. 
 

POMOZTE NAŠÍ OBCI ZÍSKAT TITUL NEJKRÁSNĚJŠÍHO 

ROZSVÍCENÉHO VÁNOČNÍHO STROMU. 
 

HLASUJTE PRO NÁŠ STROM NA WWW.ČEZ.CZ/VÁNOCE  

A PODPOŘTE NÁS V ZÍSKÁNÍ FINANČNÍ ODMĚNY NA ZLEPŠENÍ 

KOMUNITNÍHO ŽIVOTA U NÁS. 
 

KAŽDÝ HLAS ROZHODUJE! 
 

Děkujeme za Vaši účast a případné sdílení mezi spoluobčany či přátele. 
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AKCE KULTURNÍ KOMISE 
 

Setkání seniorů 
Vážení spoluobčané, dovolte mi napsat pár řádků o letošním setkání seniorů, které se konalo v pátek  

6. prosince 2024 v Kulturním domě v Bechlíně. Především bych ráda poděkovala všem, kteří  

se zúčastnili, jak na straně milých hostů, tak na straně „komparzu“, který měl na starosti obsluhu, 

zábavu, dopravu…, prostě celou organizaci této vydařené akce. Není v každé obci samozřejmostí,  

že takové setkání pro své občany zralého věku pořádají. V naší obci je toto setkání v době předvánoční 

již tradicí.  

Srdcem večera byla živá hudba v podání skupiny FOX BAND 

s vynikající zpěvačkou Madiou, která okamžitě roztančila parket 

a vrátila nás do doby, kdy byla hudba a tanec součástí 

každodenního života. Naši hosté si mohli vychutnat nejen zábavu 

a dobré jídlo, ale také společenský kontakt s přáteli a sousedy,  

což je důvod, proč toto setkání pořádáme. Důležitou součástí 

večera byla klasická štědrovečerní večeře, kuřecí řízek 

s bramborovým salátem. Ke kávě následovaly výborné zákusky a kdyby měl přece jenom někdo ještě 

hlad v pozdějších hodinách, byly připraveny obložené chlebíčky. 

Večer našim seniorům zpříjemnilo hudební vystoupení  

ZUŠ Roudnice nad Labem pod vedením paní učitelky Markéty 

Nebřenské, muzikálové vystoupení dětí z dramatického kroužku  

ZŠ a MŠ Bechlín pod vedením paní učitelky Mgr. Hany Stratinské  

a na závěr vystoupení usměvavých žen z Bechlína a Předonína, které 

si připravily veselou taneční kreaci v podobě „Slunce, seno, jahody“. 

Atmosféra byla prostě nezapomenutelná. Bylo krásně vidět, jak se všichni bavili, smáli se a užívali  

si společenské chvíle. Tato setkání jsou pro naši obec důležitá, protože nám umožňují posílit mezilidské 

vztahy a vytvářet příjemnou sousedskou atmosféru. 

Ještě jednou děkujeme všem, kteří se zúčastnili, i těm, kteří pomohli tuto událost zorganizovat. Naším 

cílem je i nadále vytvářet příležitosti pro setkávání a společenské aktivity, které obohatí životy našich 

občanů. Těšíme se na další společné chvíle! 

Jana Krobotová, předsedkyně Kulturní komise Obce Bechlín 

 

 

VÁNOČNÍ AKCE 
 

Rozsvícení vánočního stromu na Benzinově 
S velkou radostí a v přátelské atmosféře jsme za pomoci místních spoluobčanů v sobotu 7. prosince 

večer společně zahájili adventní období v naší malé, ale krásné části obce Benzinov. Rozsvícení 

vánočního stromu, které se opět konalo na společném prostoru před bytovými domy, přineslo nejen 

kouzelnou vánoční atmosféru, ale především pocit sounáležitosti. 

Moc rád bych poděkoval všem, kteří se na této události podíleli  

ať již samotnou přípravou nebo tím, že donesli pro své sousedy báječné 

občerstvení. Ochutnat jsme mohli chlebíčky, bramboráky, muffiny, vánoční 

cukroví, jednohubky, perník, štrůdl a mnoho dalšího. Strávili jsme spolu 

příjemné chvíle nejen u horkého punče. Vaše pohostinnost a ochota přispět 

k příjemnému večeru je naprosto neocenitelná. 

Vánoční čas je obdobím, kdy bychom měli být nablízku jeden druhému.  

A právě takto to bylo i na našem malém setkání v Benzinově – plné smíchu, 

přátelských rozhovorů a radosti z toho, že jsme tu všichni pro sebe. 

Přeji Vám všem klidné a požehnané Vánoce, strávené ve společnosti svých 

blízkých. Ať je adventní čas obdobím pohody, vděčnosti a vzájemné podpory. 
 

Václav Bartoň, místostarosta obce 
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ŠKOLA A ŠKOLKA 
 

Novinky ze ZŠ a MŠ Bechlín 
Vážení čtenáři Bechlínských listů, rádi bychom Vás seznámili s děním v našich mateřských školách  

a základní škole v adventním čase. 

V prosinci se děti nejvíce těší na Vánoce, ale také na mikulášskou 

nadílku. I v letošním roce do obou mateřských škol zavítal hodný 

Mikuláš, ošklivý čert a krásný anděl. Protože byly všechny děti celý 

rok hodné, nikoho si čert do pekla neodnesl. Mikuláš s andělem 

rozdali dětem čokoládové dárečky a děti jim na oplátku zazpívaly 

písničku. V adventním čase jsme zavítali do oblíbeného divadla 

Rozmanitostí v Mostě, kde jsme zhlédli představení Vánoce  

tří sněhuláků, které se nám moc líbilo. Obě mateřské školy vyrobily 

a nainstalovaly ozdobičky na obecní vánoční stromečky, které jsou 

k vidění v obou částech obce. Za podpory MAS Podřipsko nás navštívila paní Anežka Grimová 

s besedou na podporu čtenářské pregramotnosti Včelka Mája. 

V MŠ Předonín jsme se již začali připravovat na Vánoce. 

Společně jsme ozdobili vánoční stromeček ve školce, vyrobili 

přáníčko s andělem a nalepili vánoční papírové ozdoby 

z kartonu. Povídali jsme si o vánočních zvycích, pouštěli jsme 

skořápky po vodě, rozkrojili jablíčko s hvězdičkou uprostřed. 

Zpívali jsme vánoční koledy a naučili jsme se píseň Bílý koník 

a říkanku Štědrý večer. MŠ Bechlín vystoupila se svým 

krátkým vystoupením ku příležitosti rozsvěcení vánočního 

stromečku v obci a zahájení adventu. Též si děti nazdobily 

stromeček ve školce a povídaly si o vánočních tradicích. 

Žáci základní školy zahájili kurzy plaveckého výcviku. V čase před adventem proběhl ateliér,  

na kterém žáci vyrobili spousty krásných dekorací. Posléze se naše škola otevřela veřejnosti a v rámci 

prodejního jarmarku jste si mohli zakoupit drobnosti, které pro Vás žáci připravili. Velmi děkujeme  

za účast a podporu široké veřejnosti, která nás navštívila. Hojně vystupoval i náš školní sbor Notičky, 

který zazpíval ku příležitosti jarmarku a rozsvěcení obecního stromečku. Dále také zavítal do domova 

pro seniory Diakonie v Krabčicích a v Roudnici nad Labem. Dramatický kroužek vystoupil na setkání 

seniorů v Bechlíně. Žáci druhého stupně reprezentovali školu na halových závodech Podřipsko vesluje, 

kde dívky šestého ročníku obsadily v rámci velké konkurence krásné druhé místo a následně společně 

s chlapci třetí místo.  
 

 
 

Základní škola získala sponzorský dar od firmy TRCZ s.r.o., za který nakoupila 3D pera  

pro začátečníky i pokročilé. Tímto bychom chtěli společnosti velice poděkovat za jejich opakovanou 

podporu naší organizace. 
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ŠKOLA A ŠKOLKA 
 

Za podpory MAS Podřipsko jsme začali s organizací soutěží malých škol, která je primárně určena  

pro žáky prvního stupně na Litoměřicku a Podřipsku. První soutěž je zaměřena výtvarně, v dalších 

měsících budou následovat soutěže v IT, přírodovědně-vlastivědné a češtinářské. Před vánočními 

prázdninami jsme uskutečnili exkurzi pro starší žáky do Drážďan. Zde měli žáci možnost ověřit si své 

základní znalosti německého jazyka. Touto exkurzí jsme uzavřeli tento kalendářní rok a nový rok 

přivítáme exkurzí do italského města Andalo, ve kterém budou žáci druhého stupně absolvovat 

lyžařský výcvik. Věříme, že všechny tyto pestré aktivity, které pro naše žáky připravujeme, rozšíří 

jejich znalosti, schopnosti a rozhled, které budou ve svém dalším studijním i pracovním životě 

potřebovat. 

Čtenářům bechlínských listů přejeme klidný advent, šťastné prožité svátky vánoční a v novém roce 

především pevné zdraví. 
 

Sandra Černá, zástupkyně ředitele ZŠ a MŠ Bechlín 

 

 

 

Z HASIČSKÉ ZBROJNICE 
 

Výroční valná hromada a Mikulášská nadílka 
V sobotu 7. prosince jsme měli výroční valnou hromadu. Účast byla velmi malá. Členové výboru 

přednesli zprávy o činnosti a hospodaření sboru, schválil se plán činnosti na rok 2025 a rozhodli jsme  

i o navýšení členského příspěvku od roku 2026 na 500,- Kč za každého člena. 

Po skončení schůze jsme se všichni přesunuli k rybníku, kde jsme připravili altán s občerstvením  

a za zvuku koled jsme přivolali Mikuláše. Ten dorazil i s andělem a čertem. Děti za písničku nebo 

básničku dostaly balíček. Ještě se stihly fotky u stromečku a potom nás déšť zahnal zpět na sál. 
 

       
 

Za SDH Předonín Ing. Lucie Lísková 

 

 

Plán činnosti SDH Předonín na rok 2025 
  1. ledna  Výstup na Říp   6.-7. června Hasičské slavnosti Litoměřice 

11. ledna  Hasičský ples 14. června Dětský den 

22. března Průvod masek a karneval 23. srpna Dospělá soutěž PHL 

19. dubna Velikonoční šipky       září Pohádkový les (bude upřesněno) 

30. dubna Pálení čarodějnic s SK Předonín   1. listopadu Stezka odvahy 

11. května Dětská soutěž PHL    6. prosince Mikulášská besídka, valná hromada 

24. května Okresní kolo v PS 17. ledna 2026 Hasičský ples 
 

Jaroslav Vocásek, SDH Předonín 
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VAŠE PŘÍSPĚVKY 
 

 Svatováclavská pouť 
V sobotu 28. září 2024 se konala v Bechlíně každoroční Svatováclavská pouť. Tyto oslavy si pamatuji  

už od mala. Zúčastňovala jsem se nejen samotného průvodu, ale i celých příprav, které tomu 

předcházejí. Letošní rok byl trochu jiný. Nebyl dostatek finančních prostředků na celý průvod  

a atrakce, které lákaly návštěvníky z Bechlína i z okolních obcí. To naštěstí nebyl důvod k tomu,  

aby se tato krásná tradice zrušila. Naopak jsme se všichni utvrdili v tom, že pouhé posezení a příjemná 

hudba stačí k tomu, abychom se sešli.  

Sdružení pro obec Bechlín-Předonín připravilo příjemné posezení před jejich sídlem. Jsou tradice, které 

se nezměnily, což se týká hudebního doprovodu, který jako každý rok zajistila dechová kapela Pozdní 

sběr pod vedením Richarda Noska. Písně typicky dechové, ale i moderní, které znal každý návštěvník, 

nás odpolednem provázely celé tři hodiny. Pro všechny bylo překvapením sólo frontmana kapely 

Richarda Noska, které nám zahrál po několika letech na svou křídlovku. Nebylo člověka, který  

by nebyl celou atmosférou uchvácený a já jsem nebyla výjimkou.  

Pro děti byl také připravený program, aby si užily tvůrčí chvíle. Mohly vyrábět panenku ve stánku 

Kiwanis nebo si mohly vytvořit náramek ve stánku korálkování. Na takovéto akci nesmí chybět  

ani pohoštění. Sdružení připravilo moravské koláčky, škvarkové placky a věnečky. Nechybělo ani pivo 

a limonády. Letos přišla k chuti zejména káva a čaj, aby v podzimním počasí návštěvníky zahřály. 

Tímto bych chtěla poděkovat nejen Sdružení pro obec Bechlín-Předonín, ale i všem lidem, kteří se přišli 

pobavit. Nezapomínají na tyto překrásné tradice a podporují je. 

Eva Kotalíková, Chrudim 

 

 

Podřipské krajkářky a Bienále české krajky 2024 ve Vamberku 
Město Vamberk pořádá již od roku 2002 Bienále české krajky. Iniciátorem a spolupořadatelem  

je Muzeum krajky Vamberk. Jedná se o soutěžní přehlídku současné krajkářské tvorby. Soutěž  

je otevřená všem, kteří mají o účast zájem. Základní pravidla Bienále české krajky jsou založena  

na požadavku umělecké kvality, kterou zajišťuje porota složená z odborníků a uměleckých kritiků. 

Nejvyšším oceněním, které mohou umělci získat, je „Zlatá palička“. V letošním roce manželka 

prezidenta České republiky Eva Pavlová udělila záštitu na XI. Bienále české krajky ve Vamberku. 

Do kategorie Zájmová tvorba letošního XI. Bienále se přihlásily i Podřipské krajkářky, a to společnou 

prací, kterou nazvaly „Hráčské doupě“. Co to je Hráčské doupě? Je to paličkované domino na hracím 

stolku s rumem i cigárem. Jak vzniklo? Zadání bylo, udělat společnou práci. No a rozhodnutí padlo  

na domino. Když bylo společné dílo dokončeno, přihlášeno do Bienále, porotou do soutěže přijato  

a nakonec ohodnoceno „Zlatou paličkou“, následovala velká radost. 
 

   
 

Podřipské krajkářky (Iva Smetanová – autorka předlohy na paličkování, Milena Rámešová, Jaroslava 

Švejdarová, Eva Krejčová, Ivanka Špundová) se schází každé úterý v Bechlíně. Skupina krajkářek 

vznikla před lety v rámci „Volnočásku“ vedeného Jiřinou Šustrovou a podporovaného spolkem 

Sdružení pro obec Bechlín-Předonín. 

Lenka Svobodová, Sdružení pro obec Bechlín-Předonín 
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BETLÉMSKÉ SVĚTLO 
Provozní doba Prodejní dílny lidové tradice v období 1.-31. prosince 2024 

 všední dny 15:00-17:00 hodin (poslední návštěva betlému v 16:30 hodin)  

 soboty 11:00-18:00 hodin (poslední návštěva betlému v 17:30 hodin) 

 neděle a svátky 13:00-17:00 hodin (poslední návštěva betlému v 16:30 hodin) 

 Štědrý den 10:00-14:00 hodin 

Jako každoročně bude Betlémské světlo v prodejně od 22. prosince 2024. 
 

 

 
 

Kulturní komise Obce Bechlín Vás srdečně zve na 

ZPÍVÁNÍ KOLED V KOSTELE SV. VÁCLAVA 
v neděli 29. prosince 2024 v 16:00 hodin 

Zpívat Vám budou místní dámy, hosté je mohou doprovodit. 

Přijďte si s námi zazpívat a symbolicky se rozloučit s rokem 2024. 

Po koncertu bude možné strávit příjemně společný čas a dát si výborný svařák. 

Vstupné dobrovolné. 
 

 

 
 

FK Bechlín Vás zve na tradiční 

SILVESTROVSKÝ SRANDAKOP 
sraz 31. prosince 2024 ve 13:00 hod. 

na fotbalovém hřišti v Bechlíně 
 

 

 
 

Hospoda U Petráčků v Libkovicích Vás zve na 

VÁNOČNÍ KYTARY 
v sobotu 21. prosince 2024 od 20:00 hodin 

SILVESTROVSKÉ KYTARY 
v úterý 31. prosince 2024 od 20:00 hodin 

hrají: Václav Mazák, Pavel Klíž, Jiří Aust, Petr Petráček 
 

 

 
 

SDH Bechlín a FK Bechlín zvou na 

NOVOROČNÍ VÝSTUP NA HORU ŘÍP 
sraz účastníků je 1. ledna 2025 v 8:00 hodin u obecního úřadu 

Po návratu cca ve 13:00 hodin bude připraveno občerstvení v klubovně na fotbalovém hřišti. 
 

 

 
 

 

 

 

8 



SE SRDEČNÝM POZVÁNÍM 

 
 

SDH Předonín Vás zve na 

HASIČSKÝ PLES 
v sobotu 11. ledna 2025 od 20:00 hodin, Kulturní dům Bechlín 

hraje skupina ŠARM, vstupné 250,- Kč 

Lístky jsou v předprodeji na tel.728 552 627 nebo 723 174 947, 

k vyzvednutí u Václava Kouřila, Předonín 186 nebo Jaroslava Vocáska, Předonín 185. 
 

 

 

 
 

SDH Bechlín zve své členy na 

VÝROČNÍ VALNOU HROMADU 
v sobotu 18. ledna 2025 od 14:00 hodin 

Kulturní dům Bechlín 
 

 

 
 

Myslivecký spolek Podřipsko Bechlín Vás zve na 

MYSLIVECKÝ PLES 
v pátek 7. února 2025 od 20:00 hodin, Kulturní dům Bechlín 

hraje skupina FANTAZIE, vstupné 250,- Kč 

Lístky budou v prodeji cca od 10. ledna u pana Macka. 
 

 

 
 

SDH Bechlín a Prodejní dílna lidové tradice Bechlín Vás zvou na 

MASOPUSTNÍ PRŮVOD 
který vyráží v sobotu 1. března 2025 ve 13:00 hodin od hasičské zbrojnice 

Maškary všech věkových kategorií srdečně vítány!!!  

Ať už nás podpoříte vlastní účastí v průvodu nebo drobným občerstvením cestou,  

rádi Vás uvidíme. 
 

 

 
 

ROZSVIŤME HVĚZDU PRO HOSPIC 
Přinesme světlo tam, kde ho ubývá! 

Darujte a pomáhejte s námi nevyléčitelně nemocným. Díky Vašim darům a Vaší podpoře bude moci 

hospic i nadále poskytovat své služby v takovém rozsahu a kvalitě, která je potřebná pro všechny, kteří 

jsou na konci své životní cesty. Naším cílem je, aby naši nemocní mohli prožít závěr života důstojně, 

bez bolesti a v náruči svých nejbližších. 

Podpořte jakýmkoliv darem náš hospic na www.hvezda.prohospic.cz  

nebo přispějte převodem na účet č. 0000532525/0300, variabilní symbol 24.  
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VÝHERCI SOUTĚŽE 

O NEJKRÁSNĚJŠÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBU OKNA 
 

paní Ivana Voclonová z Bechlína 
 

paní Iva Mášová z Předonína 
 

GRATULUJEME! 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Kontakty na Obecní úřad Bechlín Úřední hodiny Vaše podněty, náměty, příspěvky,  
Obecní úřad Bechlín, 411 86 Bechlín čp. 85 Pondělí 8:00 – 12:00 12:30 - 17:00 nabídky a pozvánky zasílejte 

Tel: 416 844 000      Úterý 8:00 – 12:00 12:30 – 15:00 přímo na e-mail urad@bechlin.cz,  

Id datové schránky: zwfatth Středa 8:00 – 12:00 12:30 – 17:00 případně je předejte v kanceláři OÚ. 

E-mail: urad@bechlin.cz Čtvrtek 8:00 – 12:00 12:30 – 15:00  

Internetové stránky: www.bechlin.cz Pátek 8:00 – 12:00  
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